Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна_______________________

П Р И К А З
« ^ » 2022 г. ' №

О проведении Дня здоровья

В соответствии с календарным планом спортивно-физкультурной и
оздоровительной работы на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение 11.10.2022 г. Дня здоровья под девизом «В здоровом
теле здоровый дух» в виде экскурсий учебных групп по г. Бахчисараю.

2. Назначить ответственными лицами за организацию и проведение Дня здоровья
руководителя физического воспитания Николаенко Я.В. и преподавателя
физической культуры Осадчука Т.А.

3. Заместителю директора Подокшиной Д.И. провести с подчиненными
работниками (кураторами учебных групп) внеплановый инструктаж по охране
труда по инструкции № ИТБ-02-17-2020 при проведении экскурсии на природу,
под роспись в журнале регистрации инструктажей.

4. Кураторам учебных групп провести с обучающимися внеплановый инструктаж
по охране труда и технике безопасности по инструкции № ИТБ-02-17-2020 при
проведении экскурсии на природу, под роспись в журнале регистрации
инструктажей.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время
проведения экскурсий на кураторов учебных групп.

•

6. Секретарю Балабиной Л.С. ознакомить с настоящим приказом ответственных
лиц.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Г.П. Пехарь